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Ponad 50 cyklistów uczestniczyło w XVI Wielkopolskim
Zlocie Przodowników Turystyki Kolarskiej PTTK

Dwie trasy wiodące Szlakiem Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej przejechało łącznie 51 cyklistów uczestniczących w XVI
Wielkopolskim Zlocie  Przodowników Turystyki  Kolarskiej  PTTK.  Podsumowanie  Zlotu odbyło  się  w minioną niedzielę  w
siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w  Kaliszu.  Podczas  spotkania  kończącego  Zlot  wręczono  Odznaki  Szlaku  Kościołów
Drewnianych Ziemi Kaliskiej, a także nagrodzono uczestników konkursu fotograficznego, sprawnościowego i krajoznawczego.
Honorowy patronat nad tym wydarzeniem objął Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

XVI Wielkopolski Zlot Przodowników Turystyki Kolarskiej PTTK odbywał się w dniach od 27 do 30 września w Kaliszu i na
terenie powiatu kaliskiego. W zlocie uczestniczyło łącznie 51 miłośników jazdy na rowerze, którzy po intensywnie spędzonym
czasie w terenie wypoczywali w Domu Pielgrzyma w Kaliszu, gdzie mieściła się baza noclegowa.

Podczas pobytu turyści  rowerowi przejechali  łącznie 2 trasy wiodące Szlakiem Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej.
Uczestnicy Zlotu ochoczo przemierzali trasy wiodące przez powiat kaliski i odwiedzili łącznie 16 zabytkowych kościołów
drewnianych. Podczas pokonywania wymagającej trasy Szlaku, turyści rowerowi spotkali  się także z Biskupem Diecezji
Kaliskiej Edwardem Janiakiem.

- Trasa XVI Wielkopolskiego Zlotu Przodowników Turystyki Kolarskiej PTTK nie należała do najłatwiejszych. Cykliści pokonali
ok. 200 kilometrów, a podczas przemierzania malowniczych szlaków wiodących Szlakiem Kościołów Drewnianych Ziemi
Kaliskiej  nie brakowało rowerowych awarii,  a nawet doszło do jednej poważniejszej kontuzji.  Niemniej jednak, wspólne
spotkanie i podróżowanie na naszych ukochanych rowerach sprawiło nam mnóstwo radości i było wspaniałą okazją do wielu
ciekawych rozmów i przede wszystkim spędzania czasu w aktywny sposób na rowerze, co przecież jest naszą największą
pasją – tłumaczy Komandor Zlotu, Bogusław Monczyński.

Podczas  Zlotu  odbyły  się  także  trzy  konkursy:  fotograficzny,  krajoznawczy  i  sprawnościowy.  Było  to  bardzo  ciekawe
urozmaicenie, a wszelkie rozstrzygnięcia konkursowe zapadły w niedzielę, podczas oficjalnego podsumowania w sali sesyjnej
Starostwa Powiatowego w Kaliszu. Zwycięzcy otrzymali nagrody rzeczowe i puchary. Uczestnikom Zlotu wręczono także
odznaki Szlaku Kościołów Drewnianych (złotą, srebrną i brązową). Sześciu z nich otrzymało ponadto Honorową Odznakę
Krajoznawczą Szlaku Kościołów Drewnianych, medal pamiątkowy i odznakę zlotową.

Zlot  miłośników  turystyki  kolarskiej  zakończył  się  podziękowaniami,  które  kierował  do  uczestników  pełniący  funkcję
Komandora,  Bogusław  Monczyński.  Na  kolejne  wspólne  spotkanie  Wielkopolskich  Przodowników  Turystyki  Kolarskiej
śmiałkowie będą musieli poczekać rok. Wiadomo już, że kolejna edycja odbędzie się w Koninie.
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